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2013-2014 Dönemi Faaliyetleri 

 

1- Ramazan ayında topladığımız fitre paraları ve gıda yardımlarını Sabahat Akşiray Otizm 

okulunun yaz tatilindeki çocuklarının Urla'daki yaz kampına yollayarak çocukların yiyecek 

içecek ihtiyaç  giderlerini karşıladık ve hayır dualarını aldık. 

2- Ekim ayında Ege Üniversitesi Engelli Çocuklar rehabilitasyon ve araştırma merkezine Engelli 

Çocuklar için ayakta durabilme, pozisyonlama, yürüme ve egzersiz yapma ünitesini çocukların 

boylarına göre üç adet aldık. 

 

 

3- 30 Ekimde Uzundere’de TOKİ'nin 

yaptırdığı Yıldırım Beyazıt ilköğretim 

okulunda üyemiz Sara Pardo tarafından 

yaptırılıp kulübümüze mal edilen 

kütüphaneye üyelerimiz ve 

Bornova  Rotaryen eşlerinin katkıları ile 

kitaplar aldık. 

 

 

 

4- Üyemiz Sara Pardo bu yıl Symrna projesi yerine Efes - Bergama projelerini hazırlamakta. Bu 

projeyi bölge projesi olarak kabul ettik  ve hayata geçirmek İçin uğraşmamayız. 

 

5- 8 Kasım'da projelere destek gelir 

sağlamak amacı ile Ödemişe İzmir kulübü ile 

müşterek gezi tertip ettik. Önce  Girgin 

Anaokulunu sonra Oykam  Kent Müzesi'ni 

gezdik. 

 

 

 



 

6- Kasım toplantımızı Atatürk'ü anma günü olarak hazırladık. 

Görkemli bir Atatürk  köşesi ile güzel sözlerini barkovizyonda 

izlerken, sevdiği şarkıları dinledik. Her zaman  olan Atatürk 

sevgisini bir kez daha içimizde hissettik. 

 

 

 

7- Kasım toplantımızda Elgiz Seren ve Nevin Uçak 

arkadaşlarımızı yeni üye olarak aldık. 

 

 

 

 

 

8- 10 Kasım'da Atamızın huzurunda Kulüp Başkanları 

ile birlikte çelenk koyduk.. 

 

 

 

 

 

9- Rotary 2440. Bölgenin hazırladığı 

Anıtkabir gezisine Berçem Morsümbül adlı 

bursiyerimizi  yolladık. 

 

 

 

10- Oykam Müzesi'nde tanıdığımız üniversiteden yeni mezun bir öğrencinin yabancı  dil bursunu 

İzmir, Konak, Ege Kulüpleri olarak karşıladık. 



 

 

11- 3 Aralık'ta Dünya Engelliler gününü Moris 

Bencuya Otistik okulunda kutladık. 

 

 

 

 

12- 5 Aralık'ta Bornova Rotary kulübü eşleri  ve 

kulübümüz üyeleri ile Ufuk  İlköğretim okulunda 

Dünya Kadınlar gününü kutladık. Konuşmacı 

konuğumuz Kadınlar Konseyi geçmiş dönem 

Başkanı ve sokak çocukları koruma derneği 

saymanı Canan Ünlüerdi.  

 

 

 

13- Aralık toplantımızı Bölge Başkanımız  Sayın Sümer Erdinç 

'in kulübümüzü ziyareti olarak yaptık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

14- Aralık ayı toplantımızda İltem Özcan ve Ekin 

Karabaşoğlunu yeni üye olarak 

kulübümüze  kazandırdık. 

 

 

 

 

15- 12 Aralıkta Yaşar Üniversitesi konser 

salonlarında sanat ve kültür adına Genç 

Yetenekleri destekleme projesi olarak 

sanatçı  Özlem Talia Baltacılar'la Piyano resitali 

hazırladık.  

 

 

 

 

 

 

16- Genç Yetenekleri Destekleme Projesi ile elde edilen gelirle Behçet Uz Çocuk Hastanesinin 

Onkoloji bölümüne Acil Yardım Masası siparişi verdik. 

 

 

17- 27 Aralık Bayraklı Ali Osman Konakçı 

meslek lisesinde Prof. Dr. Cevval Ülman ile 

Spina Bifida semineri verdik. 

 

 

 



 

 

 

18- 8 Ocak'ta 244. Bölge Başkanı, 

bölge yönetim kurulu üyeleri ve 

beş kulüp üyeleri ile Denizli'ye 

Pamukkale kulübünün davetlisi 

olarak katıldık ve IW’nin 80. Yılını 

kutladık. 

 

 

 

 

 

 

19- 23 Ocak’ta Ufuk ilköğretim okulunda Prof . Dr.Ege 

Tavmergen Göker ile Kadın Hayatının Evreleri konulu 

seminerimizin ilk bölümünü  Genç Kızlarda Adölasan 

konusu ile gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

20- 28 Ocak’ta Bornova Rotary 

Kulübü ile müşterek Bosch 

Firmasına  işyeri ziyaretini 

gerçekleştirdik. 

 

 



 

21- 28 Ocak'ta Kordon Otelin Çatısında 

Ege İW kulübü ev sahipliğinde 244 Bölge 

kulüpleri ile Otizm nedir konulu seminerimizi 

yaptık satılan piyangoların geliri ile  Moris 

Bencuya Otistik okuluna  yardımda 

bulunduk. 

 

 

 

 

 

22- 14 Şubat'ta Behçet Uz Çocuk 

Hastanesi Onkoloji bölümüne 

giderek Sipariş verdiğimiz Acil 

Yardım Masasının açılışının yaptık. 

Duygusal  anlar yaşadık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

23- 26 Şubat'ta Prof. Dr. Cevval Ülman ile Yavuz 

Selim İlköğretim okulunda Spina Bifida seminerini 

tekrarladık. 

 

 

 



 

 

24-  5 Mart'ta Keskinoğlu firmasına işyeri 

ziyaretinde bulunduk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25- 6 Mart'ta Ufuk ilköğretim okulunda Prof. Dr. Ege 

Tavmergen  Göker ile Kadın Hayatının Evreleri 

konulu seminerin 2.cisini annelere verdik. Kadın 

hastalıkları ve alınacak tedbirler konusunda bilgi 

aldık. 

 

 

 

 

 

26- 9 Mart'ta 

Dünya  Kadınlar  günü dolayısıyla 

Onur üyemiz Sayın Zuhal 

Yorgancıoğlu'nun muhteşem 

güzellikteki defilesini izledik. 

 

 

 



 

27-  10 Mart'ta dünya Kadınlar günü dolayısıyla Kadına Yapılan Şiddet konusunda Rotary 2440. 

Bölge 8. Grup kulüpleri ve 244. Bölge IW kulüpleri İle birlikte bir panel tertiplendi. 

 

 

28- Mart toplantımızda Zeynep Pamukçu'yu yeni üye 

olarak aldık. 

 

 

 

 

29- 19 Mart’ta Bergama’yı daha iyi tanımak ve projemizi  daha iyi öğrenebilmek için bir gezi 

tertipledik. 



 

 

 

30- 25 Mart’ta Sokak çocuklarının 

Ege Palastaki kermesine katılarak 

maddi katkıda bulunduk. 

 

 

 

 

 

31- 1 Nisan'da Adnan Saygun 

Kültür  Merkezinde İzmir Rotary kulübü 

tarafından organize edilen 13. Altın Testi 

Seramik yarışmasına 2 yarım altın ile 

katıldık. 

 

 


